
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „APŽELDINIMAS“ PROJEKTO „TERITORIJOS, ESANČIOS ANTAKALNIO 

G. 42, KAUNE, IŠVYSTYMAS“ PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU 

 

2018 m. gruodžio 6 d. Nr. 51/2S-89 

Kaunas 

 

 Atsižvelgdama į Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus 2018 m. 

lapkričio 28 d. raštu Nr. (AP-30264)3S-30084 „Dėl pareiškimo“ Kauno regiono plėtros tarybai 

pateiktą nutarimą Nr. (AP-30264)3VI-116, kuriuo reikalaujama imtis priemonių teisės pažeidimams 

pašalinti, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Kreiptis į Kauno apygardos prokuratūrą dėl termino, skirto pažeidimų pašalinimui, 

pratęsimo. 

 2. Įpareigoti Kauno miesto savivaldybę parengti detalų viso projekto „Teritorijos, esančios 

Antakalnio g. 42, Kaune, išvystymas“ atitikimą regioninės svarbos projektams keliamiems 

reikalavimams ir pateikti informaciją Kauno regiono plėtros tarybai iki 2019 m. sausio 31 d.  

3. Raštu kreiptis į Nacionalinę žemės tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos su prašymu iki 2019 

m. sausio 31 d. pateikti jų turimą bei aktualią informaciją, susijusią projektu „Teritorijos, esančios 

Antakalnio g. 42, Kaune, išvystymas“.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                           Nijolė Dirginčienė

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


